
Projekt EFS „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”

Projekt EFS „Szkolenie-Praktyka-Zatrudnienie-Rozwój”

 XML  

Zakończenie Projektu EFS

Zakończenie Projektu EFS "Szkolenie - Praktyka - Zatrudnienie - Rozwój" II edycja w Hufcu
Pracy 13-1 Skarżysko-Kamienna

Dnia 21.12.2009r. W Hufcu Pracy 13-1 Skarżysku-Kamiennej odbyło się uroczyste zakończenie projektu finansowanego ze
środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.

W projekcie uczestniczyło 20 osób podzielone na dwie kategorie A i B. Koordynatorem projektu był Ireneusz Kasprzyk, a
opiekunem grup A i B Justyna Zwolińska, którzy na co dzień pracują jako wychowawcy w Hufcu.
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Celem projektu było udzielenie młodzieży usług z zakresu poradnictwa zawodowego, psychologicznego oraz pomoc
młodzieży przy wyborze kierunków kształcenia. Podwyższenie oraz nabycie umiejętności posługiwania się językiem obcym,
nabycie praktycznych umiejętności obsługi komputera na poziomie podstawowym, a także wyrównanie zaległości
edukacyjnych i zwiększenie motywacji do dalszej nauki.

Beneficjenci projektu wzięli udział w następujących kursach zawodowych: operator koparko-ładowarki w zakresie III klasy
uprawnień, kosmetyczka ze stylizacją paznokci, szkoleniu komputerowym ECDL, ABC przedsiębiorczości.

W zakończeniu projektu udział wzięli Pani z-ca Komendanta Świętokrzyskiej Wojewódzkiej Komendy OHP Renata Wicha,
Koordynator Wojewódzki Pani Lucyna Brelska oraz wykładowcy pracujący w projekcie.

Komendant Hufca pracy 13-1 Skarżysko- Kamienna Pan Konrad Sokół przywitał wszystkich i podziękował za przybycie.
Następnie przedstawiono film o projekcie EFS.

Po projekcji pani Renata Wicha zabrała głos i pogratulowała wszystkim uczestnikom kursu jego ukończenia.

Koordynator Projektu wraz z Komendantami wręczyli zaświadczenia o ukończeniu projektu EFS oraz odtwarzacze mp3.

Wszystkim uczestnikom zakończenia projektu dopisywał dobry nastrój i zadowolenie.

Koordynator Wojewódzki poinformowała uczestników o tym, że w niedalekiej przyszłości ruszą kolejne projekty EFS i życzyła
samych sukcesów w przyszłej karierze zawodowej.

Autor tekstu: Ireneusz Kasprzyk

Podmiot publikujący Świętokrzyska Wojewódzka Komenda Ochotniczych Hufców Pracy
Wytworzył 2010-03-10
Publikujący - 

http://bip.swietokrzyska.ohp.pl/?c=mdTresc-cmPokazTresc-116-1591&amp;printXML=true

